



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-टी.एल.-अ.-04042026-271575
CG-TL-E-04042026-271575

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1663]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अप्रैल 2, 2026/चैत्र 12, 1948

No. 1663]

NEW DELHI, THURSDAY, APRIL 2, 2026/CHAITRA 12, 1948

रेल मंत्रालय

(दक्षिण मध्य रेलवे)

अधिसूचना

सिकंदराबाद, 30 मार्च, 2026

का.आ. 1728(अ).—रेलवे अधिनियम, 1989 (1989 का 24) की धारा 20A की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए (जिसे आगे "उक्त अधिनियम" कहा गया है), भारत सरकार, इस तथ्य से संतुष्ट होने के पश्चात् कि सार्वजनिक उद्देश्य की पूर्ति हेतु अनुसूची में वर्णित भूमि, विशेष रेलवे परियोजना अर्थात् "आंध्र प्रदेश राज्य के अनंतपुरम जिले के ताड़िपत्री मंडल के ताड़िपत्री ग्राम में, चल्लावारीपल्ले और ताड़िपत्री स्टेशनों के मध्य किमी 364/0-1 पर स्थित समपार संख्या 160 के स्थान पर सड़क ऊपर पुल का निर्माण कार्य" के निष्पादन के लिए आवश्यक है, इस अधिसूचना द्वारा ऐसी भूमि का अधिग्रहण करने की अपनी मंशा घोषित करती है।

कोई भी व्यक्ति, जो उक्त भूमि में रुचि रखता है, वह इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन की तिथि से तीस (30) दिनों के भीतर, उक्त अधिनियम की धारा 20D की उप-धारा (1) के अंतर्गत, उपर्युक्त उद्देश्य के लिए उक्त भूमि के अधिग्रहण एवं उपयोग पर अपनी आपत्तियाँ प्रस्तुत कर सकता है।

प्रत्येक ऐसी आपत्ति सक्षम प्राधिकारी, अर्थात् राजस्व मंडल अधिकारी, अनंतपुरम को लिखित रूप में प्रस्तुत की जाएगी तथा उसमें आपत्ति के आधार स्पष्ट रूप से अंकित किए जाएंगे। सक्षम प्राधिकारी, अर्थात् राजस्व मंडल अधिकारी,

अनंतपुरम, आपत्ति करने वाले व्यक्ति को व्यक्तिगत रूप से अथवा कानूनी प्रैक्टिशनर के माध्यम से सुनवाई का अवसर प्रदान करेगा और सभी ऐसी आपत्तियों को सुनने के पश्चात् तथा भूमि अधिग्रहण के लिए सक्षम प्राधिकारी द्वारा आवश्यक समझी जाने वाली किसी भी अतिरिक्त जाँच के उपरांत, आदेश द्वारा ऐसी आपत्तियों को स्वीकृत अथवा अस्वीकृत कर सकता है।

उक्त अधिनियम की धारा 20D की उप-धारा (2) के अंतर्गत भूमि अर्जन हेतु सक्षम प्राधिकारी द्वारा किया गया कोई भी आदेश अंतिम होगा।

इस अधिसूचना के अंतर्गत आने वाली भूमि की भूमि योजनाएँ एवं अन्य विवरण उपलब्ध हैं तथा इच्छुक व्यक्ति सक्षम प्राधिकारी के उपर्युक्त कार्यालय में उनका अवलोकन कर सकते हैं।

अनुसूची

अधिग्रहण में भूमि का विवरण: आंध्र प्रदेश राज्य के अनंतपुरम जिले के ताड़िपत्री मंडल के ताड़िपत्री ग्राम में, चल्लावारीपल्ले और ताड़िपत्री स्टेशनों के मध्य किमी 364/0-1 पर स्थित समपार संख्या 160 के स्थान पर सड़क ऊपर पुल का निर्माण।

क्र. सं.	पुराना एसवाई सं.	नई एसडी सं.	एल.ए. एकड़ में विस्तार	वेबलैंड अडंगल के अनुसार पट्टादार का नाम/प्रभार प्रमाण पत्र	उपभोक्ता का नाम	उपभोक्ता विस्तार (एकड़ों में)	सीमाएँ				अभ्युक्तियाँ
							उत्तर	दक्षिण	पूर्व	पश्चिम	
1	704-बी	704-बी2	1.12	एन. नारायणम्मा पति राज गोपाल रेड्डी, अक्कला उज्ज्वल, अक्कला सुब्बा रायुडु, गोल्ला नरेंद्र	एन. नारायणम्मा पति राज गोपाल रेड्डी, अक्कला उज्ज्वल, अक्कला सुब्बा रायुडु, गोल्ला नरेंद्र	1.12	सड़क	सर्वे संख्या 705	कर्नूलु लेआउट सर्वे नंबर 710, 708	सर्वे संख्या 704-ए	
2	705-ए, 705-बी, 705-सी और 705-डी	705-ए2	1.67	बुच्चू रेड्डी शिव शंकर रेड्डी	बुच्चू रेड्डी शिव शंकर रेड्डी	1.67	सर्वे संख्या 704 भूमि	30 फीट रोड	प्लॉट 24	प्लॉट 21	
				बदु चेंनैया गारी पापी रेड्डी	बदु चेंनैया गारी पापी रेड्डी		सर्वे संख्या 704 भूमि	30 फीट रोड	प्लॉट 25	प्लॉट 23	
				मदकम ललिताम्मा	मदकम ललिताम्मा		सर्वे संख्या 704 भूमि	30 फीट रोड	प्लॉट 26	प्लॉट 24	
				कटासनी लक्ष्मी देवी	कटासनी लक्ष्मी देवी		सर्वे संख्या 704 भूमि	30 फीट रोड	प्लॉट 27	प्लॉट 25	
				कोलिमी इस्माइल	कोलिमी इस्माइल		सर्वे संख्या 704 भूमि	30 फीट रोड	प्लॉट 28	प्लॉट 28	
				शेख शबीना अशरफ	शेख शबीना अशरफ		30 फीट रोड	प्लॉट 99	प्लॉट 62	प्लॉट	

									60	
				रचुपाली शालिनी	रचुपाली शालिनी	30 फीट रोड	प्लॉट 97	प्लॉट 60	प्लॉट 58	
				सी. चिन्ना रंगम्मा	सी. चिन्ना रंगम्मा	30 फीट रोड	प्लॉट 98	प्लॉट 61	प्लॉट 59	
				एल. भागीरथी	एल. भागीरथी	30 फीट रोड	प्लॉट 98	प्लॉट 98	प्लॉट 98	
				तिनकारा मस्तान	तिनकारा मस्तान	प्लॉट 59	30 फीट रोड	प्लॉट 98	प्लॉट 96	
				मालुपेड्डू लक्ष्मी रंगय्या	मालुपेड्डू लक्ष्मी रंगय्या	30 फीट रोड	प्लॉट 100	प्लॉट 63	प्लॉट 61	
				कम्मारा चंद्रशेखर	कम्मारा चंद्रशेखर	प्लॉट 64	30 फीट रोड	प्लॉट 103	प्लॉट 101	
				कम्मारा चंद्रशेखर	कम्मारा चंद्रशेखर	प्लॉट 63	30 फीट रोड	प्लॉट 102	प्लॉट 100	
				अब्दुल्लापुर म मंगला मल्लेश्वरुडु	अब्दुल्लापुर म मंगला मल्लेश्वरुडु	प्लॉट 60, 61 और 62	30 फीट रोड	प्लॉट 101	प्लॉट 97	
				गंडी कोटा बालय्या	गंडी कोटा बालय्या	30 फीट रोड	प्लॉट 102	प्लॉट 65	प्लॉट 63	
3	706,707,713	706-2,707-2,713-2	1.21	शेख शाहीन	शेख शाहीन	प्लॉट 54	प्लॉट 56	प्लॉट 62	20 फीट रोड	
				कुंटुमल्ला कों डय्या	कुंटुमल्ला कों डय्या	प्लॉट 53	प्लॉट 55	प्लॉट 63	20 फीट रोड	
				यर्पापीरम्मा खाजा साहेब	यर्पापीरम्मा खाजा साहेब	प्लॉट 107	प्लॉट 105	20 फीट रोड	प्लॉट 93	
				शेख अब्दुल रहमान	शेख अब्दुल रहमान	प्लॉट 103	प्लॉट 100	20 फीट रोड	प्लॉट 97	
				मिड्डे शिव- पार्वती	मिड्डे शिव- पार्वती	प्लॉट 97	30 फीट रोड	प्लॉट 99	20 फीट रोड	
				बोरायला यास्मीन	बोरायला यास्मीन	प्लॉट 93	प्लॉट 95	प्लॉट 105	20 फीट रोड	
				सुब्बारत्न	सुब्बारत्न	प्लॉट 106	प्लॉट 104	20 फीट रोड	प्लॉट 94	
				उसोल्ला	उसोल्ला	प्लॉट 63	प्लॉट 61	20 फीट	प्लॉट	

			सुजाता	सुजाता			रोड	55	
			मिठ्ठे शिव- पार्वती	मिठ्ठे शिव- पार्वती		प्लॉट 95	प्लॉट 97	प्लॉट 103	20 फीट रोड
			रचमल्लू लक्ष्मी देवी, आर.भराव कोंडा रेड्डी, आर.वीरा नागेंद्र प्रसाद रेड्डी, बी.वर लक्ष्मी देवी, वी.सुचरिता	रचमल्लू लक्ष्मी देवी, आर.भराव कोंडा रेड्डी, आर.वीरा नागेंद्र प्रसाद रेड्डी, बी.वर लक्ष्मी देवी, वी.सुचरिता		प्लॉट 65	प्लॉट 63	20 फीट रोड	प्लॉट 53
			मिठाईघरजा कीर बाषा	मिठाईघर जाकीर बाषा		प्लॉट 55	प्लॉट 57 और 58	प्लॉट 61	20 फीट रोड
			मिठ्ठे शिव- पार्वती	मिठ्ठे शिव- पार्वती		प्लॉट 96	प्लॉट 98, 99	प्लॉट 102	20 फीट रोड
			कनुला गौस मोहिद्दीन	कनुला गौस मोहिद्दीन		प्लॉट 64	प्लॉट 61	20 फीट रोड	प्लॉट 54 और 55
			गंडिकोटा सुब्बम्मा	गंडिकोटा सुब्बम्मा		प्लॉट 104	प्लॉट 102	20 फीट रोड	प्लॉट 96
			एब्बिली बसव कुमार	एब्बिली बसव कुमार		प्लॉट 62	प्लॉट 59	20 फीट रोड	प्लॉट 56
			बिंगी वेंकटेश	बिंगी वेंकटेश		प्लॉट 56	30 फीट रोड	प्लॉट 59	प्लॉट 57
			मेडियम लक्ष्मी देवी	मेडियम लक्ष्मी देवी		प्लॉट 61	30 फीट रोड	प्लॉट 560	प्लॉट 58
			गंडे वेंकटरमण य्या	गंडे वेंकटरमण य्या		प्लॉट 61	30 फीट रोड	20 फीट रोड	प्लॉट 61
			भीमनपल्ली वेंकटरमण प्पा	भीमनपल्ली वेंकटरमण प्पा		प्लॉट 66	प्लॉट 64	20 फीट रोड	प्लॉट 52
			कुम्मेथा रमादेवी, के. गीता, के.अमृता, के. श्वेता	कुम्मेथा रामादेवी, के. गीता, के. अमृता, के. श्वेता		प्लॉट 91	प्लॉट 93	प्लॉट 107	20 फीट रोड

			बंदागिसा फहीम	बंदागिसा फहीम		प्लॉट 106	प्लॉट 108	20 फीट रोड	प्लॉट 92	
			चिन्नशेट्टी वेंकटेश्वरुलु	चिन्नशेट्टी वेंकटेश्वरुलु		प्लॉट 84	प्लॉट 86	प्लॉट 114	20 फीट रोड	
			अरावा अनीता	अरावा अनीता		प्लॉट 109	प्लॉट 107	20 फीट रोड	प्लॉट 91	
			गाल्ली अलीवैला मंगम्मा	गाल्ली अलीवैला मंगम्मा		प्लॉट 118	प्लॉट 116	20 फीट रोड	प्लॉट 82	
			गुडुरु नारायणस्वा मी	गुडुरु नारायणस्वा मी		प्लॉट 114	प्लॉट 112	20 फीट रोड	प्लॉट 86	
			दुदेकुला रसूल बी	दुदेकुला रसूल बी		प्लॉट 90	प्लॉट 92	प्लॉट 108	20 फीट रोड	
			सनगला प्रसाद	सनगला प्रसाद		प्लॉट 119	प्लॉट 116	20 फीट रोड	प्लॉट 81	
			धन्नडा बाबाजान	धन्नडा बाबाजान		10 फीट सड़क	प्लॉट 118	20 फीट रोड	प्लॉट 79-ए, 79 और 80	
			बोडेडुल्ला सूर्यनारायण रेड्डी	बोडेडुल्ला सूर्यनारायण रेड्डी		प्लॉट 88	25 फीट रोड	प्लॉट 110	20 फीट रोड	
			बोडेडुल्ला सूर्यनारायण रेड्डी	बोडेडुल्ला सूर्यनारायण रेड्डी		प्लॉट 92	प्लॉट 94	प्लॉट 106	20 फीट रोड	
			पसुपुलेटी रमणय्या	पसुपुलेटी रमणय्या		प्लॉट 112	प्लॉट 110	20 फीट रोड	प्लॉट 88	
			मिठाईघर वाली बाषा	मिठाईघर वाली बाषा		प्लॉट 111	25 फीट रोड	20 फीट रोड	प्लॉट 89	
			बडिगिंचला मल्लिकार्जुन	बडिगिंचला मल्लिकार्जुन		प्लॉट 123	20 फीट रोड	प्लॉट 141	प्लॉट 142 आधा	
			बेगम	बेगम		प्लॉट 123	20 फीट रोड	प्लॉट 141	प्लॉट 143	
			रागीपिंडी सूर्यनारायण रेड्डी	रागीपिंडी सूर्यनारायण रेड्डी		प्लॉट 144	20 फीट रोड	प्लॉट 166	20 फीट रोड	

				कुप्पम सुब्बा रायुडु	कुप्पम सुब्बा रायुडु	20 फीट रोड	प्लॉट 167	प्लॉट 145	20 फीट रोड	
				मन्नेम सुब्बा रायुडु	मन्नेम सुब्बा रायुडु	प्लॉट 113	प्लॉट 111	20 फीट रोड	प्लॉट 87	
				बुचम्मा गारि सूर्यनारायण रेड्डी	बुचम्मा गारि सूर्यनारायण रेड्डी	25 फीट रोड	प्लॉट 91	प्लॉट 101	20 फीट रोड	
				बुचम्मा गारि सूर्यनारायण रेड्डी	बुचम्मा गारि सूर्यनारायण रेड्डी	25 फीट रोड	प्लॉट 108	20 फीट रोड	प्लॉट 90	
				कनुला गौस मोहिदीन	कनुला गौस मोहिदीन	प्लॉट 122	20 फीट रोड	प्लॉट 142	20 फीट रोड	
				मुसाला रेड्डी वेंकट चंद्र मौली रेड्डी	मुसाला रेड्डी वेंकट चंद्र मौली रेड्डी	20 फीट रोड	प्लॉट 143 और 142	प्लॉट 124	20 फीट रोड	
				बंडारी मल्लिकार्जुन	बंडारी मल्लिकार्जुन	प्लॉट 115	प्लॉट 113	20 फीट रोड	प्लॉट 85	
				मंचिराजु वेणु गोपाल, करणम हैदवी	मंचिराजु वेणु गोपाल, करणम हैदवी	प्लॉट 145	20 फीट रोड	प्लॉट 165	प्लॉट 167	
				मेहतर मोहम्मद इकबाल बाषा	मेहतर मोहम्मद इकबाल बाषा	प्लॉट 82	प्लॉट 84	प्लॉट 116	20 फीट रोड	
				गरेशम चंद्र शेखर रेड्डी	गरेशम चंद्र शेखर रेड्डी	प्लॉट 117	प्लॉट 114	20 फीट रोड	प्लॉट 83 और 84	
				बेथम रामंजनम्मा	बेथम रामंजनम्मा	20 फीट रोड	प्लॉट 145	प्लॉट 146	प्लॉट 144	
				मडा भूषि वेंकट चार्युलु	मडा भूषि वेंकट चार्युलु	प्लॉट 87	प्लॉट 89	प्लॉट 111	20 फीट रोड	
				सिद्धा वतम सुधाकर रेड्डी	सिद्धा वतम सुधाकर रेड्डी	प्लॉट 83	प्लॉट 85	प्लॉट 115	20 फीट रोड	

4	1066-2	1066-2बी	0.3	के.रमेश रेड्डी पिता रंगा रेड्डी, डब्वारा विजय भास्कर नायडु, थम्मिनेनी अनुराधा	के.रमेश रेड्डी पिता रंगा रेड्डी, डब्वारा विजय भास्कर नायडु, थम्मिनेनी अनु राधा	0.3	रेलवे लाइन सर्वे संख्या 1066-1	सर्वे संख्या 1067	सर्वे संख्या 1068	सर्वे संख्या 1065- सी	
	1067-2	1067-2बी	0.73	सुभाषिनी पति सुरेश रेड्डी, डब्वारा विजय भास्कर नायडु, थम्मिनेनी अनुराधा	सुभाषिनी पति सुरेश रेड्डी, डब्वारा विजय भास्कर नायडु, थम्मिनेनी अनुराधा	0.73	सर्वे संख्या 1066-2	सर्वे संख्या 1071-ए	सर्वे संख्या 1068	सर्वे संख्या 1065- सी	
	1071-ए	1071-ए1	0.09	के.रमेश रेड्डी पिता रंगा रेड्डी, के.रामंजन म्मा पति के.रंगा रेड्डी, डब्वारा विजय भास्कर नायडु, थम्मिनेनी अनुराधा	के.रमेश रेड्डी पिता रंगा रेड्डी, के.रामंजन म्मा पति के.रंगा रेड्डी, डब्वारा विजय भास्कर नायडु, थम्मिनेनी अनुराधा	0.09	सर्वे संख्या 1067	सर्वे संख्या 1071-A2	सर्वे संख्या 1070	सर्वे संख्या 1065- सी	
5	1065-सी2	1065-सी2बी	1.38	देवी रेड्डी शिव ज्योति	देवी रेड्डी शिव ज्योति	1.38	30 फीट रोड	प्लॉट 27	प्लॉट 33	30 फीट रोड	
				नित्तरु नागेंद्र	नित्तरु नागेंद्र		प्लॉट 31	30 फीट रोड	30 फीट रोड	प्लॉट 29	
				केसम रेड्डी लक्ष्मी चंद्र रेड्डी	केसम रेड्डी लक्ष्मी चंद्र रेड्डी		प्लॉट 31	30 फीट रोड	30 फीट रोड	प्लॉट 19	
				पुप्पला थुलसम्मा	पुप्पला थुलसम्मा		अन्य भूखंड	30 फीट रोड	30 फीट रोड	प्लॉट 10	
				पुप्पला थुलसम्मा	पुप्पला थुलसम्मा		30 फीट रोड	प्लॉट 24	30 फीट रोड	प्लॉट 18	
TOTAL.		6.50		TOTAL	6.50						

[फा. सं. RSP/Gazette/20A/LC.No.160/RU-GY/GTL]

मनोज कुमार, सीई / सी / आरएसपी

MINISTRY OF RAILWAYS
(South Central Railway)

NOTIFICATION

Secunderabad, the 30th March, 2026

S.O. 1728(E).—In exercise of the power conferred by sub-section (1) of Section 20A of the Railways Act 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government after being satisfied that for the public purpose, the land, the brief description of which is given in the schedule annexed hereto, is required for the execution of The Special Railway Project namely, “Construction of Road Over Bridge in Lieu of Level Crossing (LC) No. 160 at Km.364/0-1 in between Challavaripalle and Tadipatri stations in Tadipatri Village of Tadipatri Mandal in Ananthapuramu District” in the State of Andhra Pradesh, hereby declares its intension to acquire such land.

Any person interested in the said land may, within a period of thirty (30) days from the date of publication of this notification in the Official Gazette, raise objection to the acquisition and use of such land for the aforesaid purpose under sub-section (1) of Section 20-D of the said Act.

Every such objection, shall be made to the Competent Authority namely Revenue Divisional Officer, Ananthapuramu in writing and shall be set out the grounds there of and the Competent Authority and Revenue Divisional Officer, Ananthapuramu shall give the objector an opportunity of being heard, either in person or by legal practitioner and may, after hearing all such objections and after making such further enquiry, if any as the Competent Authority thinks necessary, by order, either allow or disallow the objections.

Any order made by the Competent Authority under sub section (2) of section 20-D of the said act shall be final.

The land plans and other details of the land under this notification are available and can be inspected by the interested persons at the aforesaid office of the Competent Authority.

SCHEDULE

Description of Lands in Acquisition: Construction of Road Over Bridge in Lieu of Level Crossing (LC) No. 160 at Km.364/0-1 in between Challavaripalle and Tadipatri stations in Tadipatri Village of Tadipatri Mandal in Ananthapuramu District in the State of Andhra Pradesh.

Sl. No	old sy no	New s.d.no	L..A Extent in acres	Name of the Pattadhar as per Webland Adangal/ Encumbrance certificate	Name of the Enjoyer	Employment extent in acres	Boundaries				Remarks
							North	South	East	West	
1	704-B	704-B2	1.12	N.Narayanamma W/o Raja Gopal Reddy, Akkala Ujjwal, Akkala Subba Rayudu, Golla Narendra	N.Narayanamma W/o Raja Gopal Reddy, Akkala Ujjwal, Akkala Subba Rayudu, Golla Narendra	1.12	ROAD	SY NO 705	KURNOO L LAY OUT SYNO 710, 708	SY NO 704-A	
2	705-A, 705-B, 705-C & 705-D	705-A2	1.67	Buchi Reddy Siva Sankar Reddy	Buchi Reddy Siva Sankar Reddy	1.67	Sy no 704 Land	30 feet Road	plot 24	plot 21	
				Badu Chennaiah Gari Papi Reddy	Badu Chennaiah Gari Papi Reddy		Sy no 704 Land	30 feet Road	plot 25	plot 23	
				Madakam Lalithamma	Madakam Lalithamma		Sy no 704 Land	30 feet Road	plot 26	plot 24	
				Katasani Lakshmi devi	Katasani Lakshmi devi		Sy no 704 Land	30 feet Road	plot 27	plot 25	
				Kolimi Ismail	Kolimi Ismail		Sy no 704 Land	30 feet Road	plot 28	plot 28	
				Shaik Shabeena Ashraf	Shaik Shabeena Ashraf		30 feet Road	plot 99	plot 62	plot 60	
				Rachupali Shalini	Rachupali Shalini		30 feet Road	plot 97	plot 60	plot 58	
				C.Chinna Rangamma	C.Chinna Rangamma		30 feet Road	plot 98	plot 61	plot 59	
				L.Bhagirathi	L.Bhagirathi		30 feet Road	plot 98	plot 98	plot 98	
				Tinakara Masthan	Tinakara Masthan		plot 59	30 feet Road	plot 98	plot 96	
				Malupeddu Lakshmi Rangaiah	Malupeddu Lakshmi Rangaiah		30 feet Road	plot 100	plot 63	plot 61	
				Kammara Chandra Sekhar	Kammara Chandra Sekhar		plot 64	30 feet Road	plot 103	plot 101	
				Kammara Chandra Sekhar	Kammara Chandra sekhar		plot 63	30 feet Road	plot 102	plot 100	
Abdullapuram	Abdullapuram	plot 60, 61&62	30 feet Road	plot 101	plot 97						

								Road	
				Sanagala Prasad	Sanagala Prasad	plot 119	plot 116	20 feet Road	plot 81
				Dhannada Babajan	Dhannada Babajan	10 feet Road	plot 118	20 feet Road	plot 79-A, 79&80
				Bodeddula Suryanarayana Reddy	Bodeddula Suryanarayana Reddy	plot 88	25 feet Road	plot 110	20 feet Road
				Bodeddula Suryanarayana Reddy	Bodeddula Suryanarayana Reddy	plot 92	plot 94	plot 106	20 feet Road
				Pasupuleti Ramanaiah	Pasupuleti Ramanaiah	plot 112	plot 110	20 feet Road	plot 88
				Mitaighar Vali Basha	Mitaighar Vali Basha	plot 111	25 feet Road	20 feet Road	plot 89
				Badiginchala Mallikarjuna	Badiginchala Mallikarjuna	plot 123	20 feet Road	plot 141	plot 142 half
				Begam	Begam	plot 123	20 feet Road	plot 141	plot 143
				Ragipindi Suryanarayana Reddy	Ragipindi Suryanarayana Reddy	plot 144	20 feet Road	plot 166	20 feet Road
				Kuppam Subbarayudu	Kuppam Subbarayudu	20 feet Road	plot 167	plot 145	20 feet Road
				Mannem Subba Rayudu	Mannem Subba Rayudu	plot 113	plot 111	20 feet Road	plot 87
				Buchamma Gari Suryanarayana REDDY	Buchamma Gari Suryanarayana REDDY	25 feet Road	plot 91	plot 101	20 feet Road
				Buchamma Gari Suryanarayana REDDY	Buchamma Gari Suryanarayana REDDY	25 feet Road	plot 108	20 feet Road	plot 90
				Kanula Gouse Mohiddin	Kanula Gouse Mohiddin	plot 122	20 feet Road	plot 142	20 feet Road
				Musala Reddy Venkata Chandra Mouli Reddy	Musala Reddy Venkata Chandra Mouli Reddy	20 feet Road	plot 143&142	plot 124	20 feet Road
				Bandari Mallikarjuna	Bandari Mallikarjuna	plot 115	plot 113	20 feet Road	plot 85
				Manchiraju VenuGopal, Karanam Haidavi	Manchiraju VenuGopal, Karanam Haidavi	plot 145	20 feet Road	plot 165	plot 167
				Mehathar Mohammad IqbalBasha	Mehathar Mohammad IqbalBasha	plot 82	plot 84	plot 116	20 feet Road
				Garesham Chandra Sekar Reddy	Garesham Chandra Sekar Reddy	plot 117	plot 114	20 feet Road	plot 83&84
				Betham Ramanjanamma	Betham Ramanjanamma	20 feet Road	plot 145	plot 146	plot 144
				MadaBhushi VenkataCharyulu	MadaBhushi VenkataCharyulu	plot 87	plot 89	plot 111	20 feet Road
				SiddaVatam Sudhakar Reddy	SiddaVatam Sudhakar Reddy	plot 83	plot 85	plot 115	20 feet Road
4	1066-2	1066-2B	0.3	K.Ramesh Reddy s/o Ranga Reddy, Dabbara Vijay Baskhar Naidu, Thammineni AnuRadha	K.Ramesh Reddy s/o Ranga Reddy, Dabbara Vijay Baskhar Naidu, Thammineni AnuRadha	Railway line Sy no 1066-1	Sy no 1067	Sy no 1068	Sy no 1065-C

	1067-2	1067-2B	0.73	Subhashini w/o Suresha Reddy, Dabbara Vijay Baskhar Naidu, Thammineni AnuRadha	Subhashini w/o Suresha Reddy, Dabbara Vijay Baskhar Naidu, Thammineni AnuRadha	0.73	sy no 1066-2	Sy no 1071-A	Sy no 1068	Sy no 1065-C	
	1071-A	1071-A1	0.09	K.Ramesh Reddy s/o Ranga Reddy, K.Ramanjinamma W/o K.Ranga Reddy, Dabbara Vijay Baskhar Naidu, Thammineni AnuRadha	K.Ramesh Reddy s/o Ranga Reddy, K.Ramanjinamma W/o K.Ranga Reddy, Dabbara Vijay Baskhar Naidu, Thammineni AnuRadha	0.09	Sy no 1067	Sy no 1071-A2	Sy no 1070	Sy no 1065-C	
5	1065-C2	1065-C2B	1.38	Devi Reddy Siva Jyothi	Devi Reddy Siva Jyothi	1.38	30 feet Road	plot 27	plot 33	30 feet Road	
				Nitturu	Nitturu		plot 31	30 feet Road	30 feet Road	plot 29	
				Kesam Reddy Lakshmi Chandra Reddy	Kesam Reddy Lakshmi Chandra Reddy		plot 31	30 feet Road	30 feet Road	plot 19	
				Puppala Thulasamma	Puppala Thulasamma		Other plots	30 feet Road	30 feet Road	plot 10	
				Puppala Thulasamma	Puppala Thulasamma		30 feet Road	plot 24	30 feet Road	plot 18	
TOTAL			6.50		TOTAL	6.50					

[F. No. RSP/Gazette/20A/LC.No.160/RU-GY/GTL]

MANOJ KUMAR, CE/C/RSP